UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ SƠN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Sơn, ngày 22 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc rà soát nhu cầu xuất khẩu lao động

sang thị trường Nhật Bản, Đài Loan.

Thực hiện Công văn số 2255/UBND-LĐTBXH ngày 22/8/2022 của

UBND huyện Hà Trung về việc rà soát nhu cầu xuất khẩu lao động sang thị

trường Nhật Bản, Đài Loan.

Để hoàn thành kế hoạch chỉ tiêu tạo việc làm mới thông qua việc đưa

người đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng. UBND huyện dự kiến mời đơn

vị tư vấn xuất khẩu về tư vấn xuất khẩu lao động và giới thiệu các đơn hàng để

lao động tham khảo và đăng ký tham gia xuất khẩu lao động sang thị trường

Nhật Bản, Đài Loan. Để chuẩn bị tốt cho  buổi tư vấn xuất khẩu lao động tại địa

phương, UBND xã Hà Sơn thông báo cho nhân dân biết ai có nhu cầu xuất khẩu

lao động đến UBND xã để đăng ký.

Thời gian: Từ ngày 23/8 đến ngày 24/8/2022.

Địa điểm: Tại bộ phận Văn hóa – xã hội (Gặp bà Lâm - cán bộ chính

sách xã).

UBND xã thông báo để nhân dân biết thực hiện đúng thời gian và địa

điểm trên./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã (T/b);

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Ngọ

		ngonv.hason@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-22T15:46:52+0700

		2022-08-22T17:10:15+0700

		2022-08-22T17:11:21+0700